

ANEXO No.- DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DE LA UNIÓN TEMPORAL

Señores UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO

Ciudad y Fecha

Ciudad

Referencia: INVITACIÓN PÚBLICA DE MAYOR CUANTÍA No. 003 DE 2021.

Objeto: CONTRATAR LAS OBRAS DE INTERVENCIÓN EN LA MODALIDAD DE REPARACIONES LOCATIVAS, REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL, RESTAURACIÓN, OBRA NUEVA, AMPLIACIÓN, DEMOLICIÓN Y RECONSTRUCCIÓN INTEGRAL DEL CONJUNTO DE EDIFICIOS DE LA SEDE DE BELLAS ARTES DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO.

Los y	suscritos,	(nombre del Repres	`			nte Legal) orizados para			
actuar en nombre y representación de (nombre o razón social del									
integrante) y (nombre o razón social del integrante									
respectivamente, manifestamos por este documento, que hemos convenido asociarnos en									
Unión Temporal para participar en el proceso de la referencia, cuyo objeto es "CONTRATAR									
LAS OBRAS DE INTERVENCIÓN EN LA MODALIDAD DE REPARACIONES LOCATIVAS,									
	REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL, RESTAURACIÓN, OBRA NUEVA, AMPLIACIÓN, DEMOLICIÓN								
Y RECONSTRUCCIÓN INTEGRAL DEL CONJUNTO DE EDIFICIOS DE LA SEDE DE BELLAS ARTES									
DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO" y por lo tanto, expresamos lo siguiente:									
La duración de la Unión Temporal será igual al término de ejecución del contrato y tres (3) años más.									
La Unión Temporal está integrada por:									
	NOMBRE	TÉRMINOS Y EZ DE PARTICIPAC			COMPROMIS (%) ²	50			

²El total de la columna, es decir la suma de los porcentajes de compromiso de los integrantes, debe ser igual al 100%.









	EJECUCIÓN DEL	. CONTRATO
		
		
1.	• • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
	La responsabilidad de los integrantes	•
3.	Temporal son:	lar por cada uno de los integrantes de la Unión
	, c., p., c., s.,	
	INTEGRANTE	ACTIVIDADES A DESARROLLAR
4.	El representante de la Unión Tempora	al es (indicar el nombre),
	identificado con la cédula de ciuda	al es (indicar el nombre), danía No, de, quien está
	·	y presentar la propuesta y, en caso de salir
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	ntrato, firmarlo y tomar todas las determinaciones ejecución y liquidación, con amplias y suficientes
	facultades.	ejecucion y ilquidacion, con ampilas y suncientes
5.	La sede de la Unión Temporal es:	
Dina sai	: 4 n d n n n n n	
Direcci	ión de correoión electrónica	
Teléfo	no	
Telefax	x	
Ciudad	1	
F		
∟ii con	, a, se iirina en, a	a los días del mes de de 2021.









(Nombre y firma del Representante Legal de cada uno de los integrantes)
(Nombre y firma del Representante de la Unión Temporal)



